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1、企业基础信息情况

企业基础信息情况表

注册信息

公司法人 李 滔 联系方式 0731-85699253

成立日期 1995 年 5 月 4日
注册资金

（万元）
80185.24

社会统一信用代码
91430100183854

075D

开具增值税发

票税率
9%

企业近三年财务状况

序号 数据名称 单位 2021 年度 2022 年度 2023 年度 三年均值

1 资产负债表

1.1 负债合计 元
128811.28

7431

140356.958

306

167662.299

688

145610.1818

08

1.2 资产合计 元
227284.67

5729

239073.925

674

268660.488

158

245006.3631

87

1.3 资产负债率 % 56.67 58.71 62.41 59.26

2 利润表

2.1 利润总额 元
60685053.

19

32377331.1

0

65539764.1

4

52,867,382.

81

2.2 营业收入 元
219308960

1.97

2228621152

.8

2625861070

.05

2349190608.

27

2.3 利润率 % 2.5 1.52 2.25 2.09

3 现金流量表

3.1
期末现金及现金等

价物余额
元

40493910.

14

42629815.6

5

54165600.9

6

45,763,108.

92
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2、企业同类工程业绩情况

企业同类工程业绩情况汇总表

序

号

建设单

位
项目名称

合同金

额

（万

元）

合同签订日

期或竣工验

收日期

精装修面

积（㎡）

甲供材或

甲分包品

类

精装修单

方造价（元

/㎡）

备注

1

长沙乾

璟置业

有限公

司

长沙梅溪

湖·金茂湾二

期 14#栋、

22#-25#栋精

装修工程

13007
2020 年 10

月 15 日
32886.38

木地板、厨

电、户内

门、淋浴、

灯具、厨盆

龙头、洁

具、柜体

3953.50 /

2

赣州市

南康区

城市建

设发展

集团有

限公司

南康区市民

服务中心及

人才住房示

范小区装修

工程 EPC 项

目

10900
2022年9月

24 日
11809.2 / 5681.16 /

3

长沙恒

志房地

产开发

有限公

司

洋湖人才公

寓项目（一

期）精装修工

程

10085
2022年5月

30 日
24936.85

木地板、瓷

砖、户内

门、淋浴、

灯具、洁

具、厨盆龙

头

4050.20 /

4

佛山粤

海置地

有限公

司

佛山湾华项

目大批量精

装修工程

17405
2022年3月

1日
51229.32

柜体、厨

电、热水

器、瓷砖、

空调、卫生

间五金、洁

具、户内

门、智能家

居

3399.41 /

5

深圳市

金地房

地产项

目管理

有限公

司

深圳福田新

沙项目 03 地

块 T11 户内

及公区精装

修工程

7708
2024 年 12

月 19 日
22316

洁具、柜

体、木地

板、空调、

厨电、卫生

间五金、智

能家居、瓷

砖、户内

门、灯具、

淋浴屏

3456.50 /

6 珠海粤 粤海拾桂苑 6472 2023 年 12 18820.39 智能家居、 3442.55 /
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海置地

有限公

司

项目（二期）

批量精装修

工程

月 4日 瓷砖、柜

体、空调、

厨电、淋浴

屏、洁具、

户内门、卫

生间五金、

灯具

7

岳阳和

城置业

有限公

司

岳阳中建·嘉

和城(金秋家

园)项目装饰

装修工程

14800
2020年7月

29 日
39526.32

户内门、柜

体、厨电、

热水器、瓷

砖、空调、

卫生间五

金、洁具

3476.83 /

8

东莞市

中佳房

地产开

发有限

公司

翔龙天地广

场三期项目

样板房及

22#-25#楼精

装修工程

21000
2023年6月

20 日
40863.24 / 5147.06 /

9

广东粤

海置地

发展有

限公司

云港城项目

9#地块

A3-A5 栋户

内装修工程

施工专业承

包

9876
2024年9月

4日
39300 / 2512.97 /

10

武汉康

景实业

投资有

限公司

越秀国际金

融汇五期（精

武路项目五

期）MALL 及

T4 公区精装

修工程

8387.0

9

2021 年 11

月 28 日
53323

厨房电器、

户内门、柜

体、洁具、

灯具、卫生

间五金、瓷

砖、木地

板、厨盆龙

头、空调、

热水器、岩

板、智能家

居、淋浴屏

1573.56 /

附：上述至少 2 项业绩中需提供精装修单方造价的证明材料，格式参考如下：
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1.长沙梅溪湖·金茂湾二期 14#栋、22#-25#栋精装修工程证明材料

项目名称
长沙梅溪湖·金茂湾二期 14#栋、

22#-25#栋精装修工程
精装修面积（㎡） 32886.38

合同金额

（万元）
13007

精装修单方造价

（元/㎡）
3953.50

证明材料 1：合

同关键页



5



6



7



8



9



10



11

证明材料 2：其

他材料



12



13

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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2.南康区市民服务中心及人才住房示范小区装修工程 EPC 项目证明材料

项目名称
南康区市民服务中心及人才住房

示范小区装修工程 EPC 项目
精装修面积（㎡） 11809.2

合同金额

（万元）
10900

精装修单方造价

（元/㎡）
5681.16

证明材料 1：合

同关键页



15



16



17



18



19



20



21

证明材料 2：其

他材料

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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3.洋湖人才公寓项目（一期）精装修工程证明材料

项目名称
洋湖人才公寓项目（一期）精装修

工程
精装修面积（㎡） 24936.85

合同金额

（万元）
10085

精装修单方造价

（元/㎡）
4050.20

证明材料 1：合

同关键页



23



24



25



26



27



28



29

洋湖人才公寓项目合同签订时项目经理为谷毅

后续项目实施过程中项目经理变更为夏荣贵

同时竣工报告项目经理姓名也可证明该项目实施过程中项目大部分工程量

均由夏荣贵负责



30

相关证明材料：

湖南省建筑工程监管信息平台查询网址：

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html

洋湖人才公寓项目经理变更为 夏荣贵 查询截图

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html


31



32

证明材料 2：其

他材料



33



34



35



36

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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4.佛山湾华项目大批量精装修工程证明材料

项目名称 佛山湾华项目大批量精装修工程 精装修面积（㎡） 51229.32

合同金额

（万元）
17405

精装修单方造价

（元/㎡）
3399.41

证明材料 1：合

同关键页



38



39



40



41



42



43

证明材料 2：其

他材料



44

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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5.深圳福田新沙项目 03 地块 T11 户内及公区精装修工程

项目名称
深圳福田新沙项目 03 地块 T11 户

内及公区精装修工程
精装修面积（㎡） 22316

合同金额

（万元）
7708

精装修单方造价

（元/㎡）
3456.50

证明材料 1：合

同关键页



46



47



48



49



50

证明材料 2：其

他材料

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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6.粤海拾桂苑项目（二期）批量精装修工程证明材料

项目名称
粤海拾桂苑项目（二期）批量精装

修工程
精装修面积（㎡） 18820.39

合同金额

（万元）
6472

精装修单方造价

（元/㎡）
3442.55

证明材料 1：合

同关键页



52



53



54



55



56



57



58

证明材料 2：其

他材料



59



60



61

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。



62

7.岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目

装饰装修工程
精装修面积（㎡） 39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造价

（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：合

同关键页



63



64



65



66



67



68



69

证明材料 2：其

他材料

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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8.翔龙天地广场三期项目样板房及 22#-25#楼精装修工程证明材料

项目名称
翔龙天地广场三期项目样板房及

22#-25#楼精装修工程
精装修面积（㎡） 40863.24

合同金额

（万元）
21000

精装修单方造价

（元/㎡）
5147.06

证明材料 1：合

同关键页



71



72



73



74



75



76



77



78

证明材料 2：其

他材料
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注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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9.云港城项目 9#地块 A3-A5 栋户内装修工程施工专业承包证明材料

项目名称
云港城项目 9#地块 A3-A5 栋户内

装修工程
精装修面积（㎡） 39300

合同金额

（万元）
9221

精装修单方造价

（元/㎡）
2512.97

证明材料 1：合

同关键页



81



82



83



84



85



86



87

证明材料 2：其

他材料

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。



88

10.越秀国际金融汇五期（精武路项目五期）MALL 及 T4 公区精装修工程证明材料

项目名称
越秀国际金融汇五期（精武路项目

五期）MALL 及 T4 公区精装修工程
精装修面积（㎡） 53323

合同金额

（万元）
8387.09

精装修单方造价

（元/㎡）
1573.56

证明材料 1：合

同关键页



89



90



91



92



93

证明材料 2：其

他材料

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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3、财务情况

企业近三年财务状况

序号 数据名称 单位 2021 年度 2022 年度 2023 年度 三年均值

1 资产负债表

1.1 负债合计 元
128811.28

7431

140356.958

306

167662.299

688

145610.1818

08

1.2 资产合计 元
227284.67

5729

239073.925

674

268660.488

158

245006.3631

87

1.3 资产负债率 % 56.67 58.71 62.41 59.26

2 利润表

2.1 利润总额 元
60685053.

19

32377331.1

0

65539764.1

4

52,867,382.

81

2.2 营业收入 元
219308960

1.97

2228621152

.8

2625861070

.05

2349190608.

27

2.3 利润率 % 2.5 1.52 2.25 2.09

3 现金流量表

3.1
期末现金及现金等

价物余额
元

40493910.

14

42629815.6

5

54165600.9

6

45,763,108.

92
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2021 年



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112

2022年



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126

2023 年



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141
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4、项目经理

项目经理同类工程业绩情况汇总表

序号 建设单位 项目名称 项目业态
合同金额

（万元）

竣工验收日

期
备注

1 长沙乾璟置

业有限公司

长沙梅溪湖·金茂

湾二期 14#栋、

22#-25#栋精装修

工程

住宅 13007
2020年10月

15 日
/

2
长沙恒志房

地产开发有

限公司

洋湖人才公寓项

目（一期）精装修

工程

公寓 10085
2022 年 5 月

30 日
/

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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身份证

毕业证



144

职称证



145

安全生产考核证



146

一级注册建造师证



147

社保证明



148



149



150



151



152

工作经历



153

1.长沙梅溪湖·金茂湾二期 14#栋、22#-25#栋精装修工程证明材料

项目名称
长沙梅溪湖·金茂湾二期 14#栋、

22#-25#栋精装修工程
精装修面积（㎡） 32886.38

合同金额

（万元）
13007

精装修单方造价

（元/㎡）
3953.50

证明材料 1：合

同关键页



154



155



156



157



158



159



160

证明材料 2：其

他材料



161



162

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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2.洋湖人才公寓项目（一期）精装修工程证明材料

项目名称
洋湖人才公寓项目（一期）精装修

工程
精装修面积（㎡） 24936.85

合同金额

（万元）
10085

精装修单方造价

（元/㎡）
4050.20

证明材料 1：合

同关键页



164



165



166



167



168



169



170

洋湖人才公寓项目合同签订时项目经理为谷毅

后续项目实施过程中项目经理变更为夏荣贵

同时竣工报告项目经理姓名也可证明该项目实施过程中项目大部分工程量均



171

由夏荣贵负责

相关证明材料：

湖南省建筑工程监管信息平台查询网址：

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html

洋湖人才公寓项目经理变更为 夏荣贵 查询截图

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html


172



173

证明材料 2：其

他材料



174



175



176



177

注：按列表顺序提供业绩证明文件，具体要求详见《资信标要求一览表》。
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5、安全负责人

姓名 李胤 性 别 男 年 龄 38

职务 安全负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430203198609297518

手机号码 18773361633 证件号（职称证书编号） （2021）11051521

参加工作时间 2009-07-01 从事安全负责人年限 10 年

在建和已完工程项目情况

项目名称 建设单位 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

南康区市民服务

中心及人才住房

示范小区装修工

程 EPC 项目

赣州市南康

区城市建设

发展集团有

限公司

10900 万元，34

万㎡
2021.11.24-2022.9.24 已完 合格
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身份证

毕业证



180

注册安全工程师证



181

职称证



182

安全生产考核证



183

社保证明



184



185



186



187



188

1）南康区市民服务中心及人才住房示范小区装修工程 EPC 项目证明材料

项目名称
南康区市民服务中心及人才住房示

范小区装修工程 EPC 项目
精装修面积（㎡） 11809.2

合同金额

（万元）
10900

精装修单方造价

（元/㎡）
5681.16

证明材料 1：合

同关键页



189



190



191



192



193



194



195

证明材料 2：其

他材料



196

6、项目管理班子人员配备表及相关说明

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建

工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项

目

名

称

项目

经理

夏荣

贵

高级

工程

师

职称证、

一级注册

建造师证

、安全生

产考核证

高级

（2021）11050179、湘

1312015201603301、湘

建安B（2020）0015580

建筑工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

技术

负责

人

陈辉

高级

工程

师

职称证 高级 (2023)11052595
建筑工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

生产

经理

肖腾

胶

工程

师
职称证 中级 (2018)1205231

工程造

价管理

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

安全

负责

人

李胤

高级

工程

师

职称证、

注册安全

工程师、

安全生产

考核证

高级

（2021）11051521、

43140163808、湘建安

C2 (2020)0501952

建筑工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

质量

负责

人

余金

鑫

高级

工程

师

职称证、

岗位资格

证

高级
（2021）13051396、

0432010694317021386

建筑工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

商务

负责

人

欧辉

权

高级

工程

师

职称证、

一级造价

工程师注

册证书

高级
（2018）1105121、建

[造]11224300005875

土木工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

电气

工程

师

刘政

高级

工程

师

职称证 高级 (2024)11050259

电气工

程及其

自动化

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

给排

水工

程师

张欣
工程

师

中级职称

证
中级 （2018）1205241 给排水

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

深化

设计

负责

人

成永

华

高级

工程

师

职称证 高级 (2023)11051732
环境艺

术设计

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

安全

员

闫天

甜

助理

工程

师

职称证、

安全生产

考核证

初级
(2019)1305072、湘建

安 C3(2020)0503311

环境设

计

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

安全

员

毛昆

鹏

工程

师

职称证、

安全生产
中级

（2024）12050467、湘

建安

土木工

程

中建五局装

饰幕墙有限
/ /
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考核证 C3(2020)0004348 公司

劳资

管理

员

谢文

闯

助理

工程

师

职称证、

资格证书
初级

（2021）1305153、

0432011300017000031

工程管

理

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

深化

设计

师

申价

华

工程

师
职称证 中级 （2019)1205447

艺术设

计

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

深化

设计

师

彭佳

胜

工程

师
职称证 中级 （2023）12051630

艺术设

计

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

施工

员
陶根

助理

工程

师

职称证、

岗位资格

证

初级
（2017）1305001、

0432010194316015669

建筑工

程施工

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

施工

员

李利

春

工程

师

职称证、

岗位资格

证

中级
（2018）1205230、

0432010194315013393

建筑装

饰技术

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

质量

员

贺振

起

助理

工程

师

职称证、

资格证书
初级

（2019）1305068、

0432110600017000346

建筑工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

材料

员

陈佳

旺

助理

工程

师

职称证、

资格证书
初级

(2021 )1305170、

0432211100017000559

环境艺

术设计

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

资料

员

易姗

姗

工程

师

职称证、

岗位资格

证

中级
（2021）12050960、

0432011494318002159

工程管

理

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

造价

员

谢小

云

工程

师

职称证、

岗位资格

证

中级

（2021）12050983、

43162010003907、

0432020194316002466

土木工

程

中建五局装

饰幕墙有限

公司

/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理

人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 夏荣贵 性 别 男 年龄 40

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
43092319841125325

7
手机号码 13808454593

参加工作时间 2007-06-11 从事项目经理（建造师）年限 8 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
湘 1312015201603301

在建和已完工程项目情况

项目名称 建设单位 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

长沙梅溪湖金

茂湾二期装修

工程

长沙乾璟置业

有限公司

13007.72万

元，27 万㎡

2019.3.1-2020.10.

15
已完 合格

洋湖人才公寓

项目（一期）精

装修工程

长沙恒志房地

产开发有限公

司

10085.93 万

元，29 万㎡

2021.3.15-2022.5.

30
已完 合格
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3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈辉 性 别 男 年 龄 39

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430223198510113251

手机号码 13873155677 证件号（职称证书编号） （2023）11052595

参加工作时间 2007-07-01 从事技术负责人年限 6 年

在建和已完工程项目情况

项目名称 建设单位 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

岳阳中建·嘉和城

(金秋家园)项目

装饰装修工程

岳阳和城置

业有限公司

14800万元，35

万㎡
2019.8.5-2020.7.29 已完 合格
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4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 余金鑫 证件类型 身份证 证件号码 430724198204072117

手机号码 18684951600 证件号（质量员证编号） 0432010694317021386

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李胤 证件类型 身份证 证件号码 430203198609297518

手机号码 18773361633 证件号（C证编号） 湘建安 C2 (2020)0501952

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 闫天甜 证件类型 身份证 证件号 码 411121199402155511

手机号码 15575195501 证件号（C 证编号） 湘建安 C3(2020)0503311

姓名 毛昆鹏 证件类型 身份证 证件号 码 432522199203127393

手机号码 18797422261 证件号（C证编号） 湘建安 C3(2020)0004348

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谢文闯 证件类 型 身份证 证件号 码 342201199411129350

手机号 码 18855482540 证件号 0432011300017000031
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8.项目管理机构情况辅助证明材料明材料

1.项目经理-夏荣贵
身份证

毕业证



202

职称证



203

安全生产考核证



204

一级注册建造师证



205

社保证明



206



207



208



209



210

工作经历
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2.技术负责人-陈辉
身份证

毕业证



212

职称证



213

社保证明



214



215



216

1）岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)

项目装饰装修工程

精 装 修 面 积

（㎡）
39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造

价（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：

合同关键页



217



218



219



220



221



222



223



224

证明材料 2：

其他材料



225



226

3.生产经理-肖腾胶

身份证

毕业证



227

职称证



228

社保证明



229



230



231

1）岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目

装饰装修工程
精装修面积（㎡） 39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造价

（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：合

同关键页



232



233



234



235



236



237



238



239

证明材料 2：其

他材料



240

4.安全负责人-李胤
身份证

毕业证



241

注册安全工程师证



242

职称证



243

安全生产考核证



244

社保证明



245



246



247



248



249

5.质量负责人-余金鑫

身份证

毕业证



250

职称证



251

岗位资格证



252

社保证明



253



254



255

6.商务负责人-欧辉权
身份证

毕业证



256

职称证



257

一级造价工程师注册证书



258

社保证明



259



260



261

7.电气工程师-刘政
身份证

毕业证



262

职称证



263

社保证明



264



265



266

8.给排水工程师-张欣

身份证

毕业证



267

职称证



268

社保证明



269



270



271

9.深化设计负责人-成永华

身份证

毕业证书



272

职称证



273

社保证明



274



275



276

1）岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目

装饰装修工程
精装修面积（㎡） 39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造价

（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：合

同关键页
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278



279



280



281



282



283



284

证明材料 2：其

他材料



285

10.安全员-闫天甜
身份证

毕业证



286

职称证



287

安全生产考核证



288

社保证明



289



290



291

11.安全员-毛昆鹏
身份证

毕业证



292

职称证



293

岗位资格证



294

社保证明



295



296



297

12.劳资管理员-谢文闯
身份证

毕业证



298

职称证



299

资格证



300

社保证明



301



302



303

13.深化设计师-申价华

身份证

毕业证



304

职称证



305

社保证明



306



307



308

1）岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)

项目装饰装修工程

精 装 修 面 积

（㎡）
39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造

价（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：

合同关键页



309



310



311



312



313



314



315



316

证明材料 2：

其他材料



317

14.深化设计师-彭佳胜

身份证

毕业证



318

职称证



319



320

社保证明



321



322



323

1）岳阳中建·嘉和城(金秋家园)项目装饰装修工程证明材料

项目名称
岳阳中建·嘉和城(金秋家园)

项目装饰装修工程

精 装 修 面 积

（㎡）
39526.32

合同金额

（万元）
14800

精装修单方造

价（元/㎡）
3476.83

证明材料 1：

合同关键页



324



325



326



327



328



329



330



331

证明材料 2：

其他材料



332

15.施工员-陶根

身份证

毕业证



333

职称证



334

岗位资格证



335

社保证明



336



337



338

16.施工员-李利春
身份证

毕业证书



339

职称证



340

岗位资格证



341

社保证明



342



343



344

17.质量员-贺振起
身份证

毕业证书



345

职称证



346

资格证

社保证明



347



348



349



350

18.材料员-陈佳旺
身份证

毕业证



351

职称证



352

岗位资格证



353

社保证明



354



355



356

1）南康区市民服务中心及人才住房示范小区装修工程 EPC 项目证明材料

项目名称
南康区市民服务中心及人才住

房示范小区装修工程 EPC 项目

精 装 修 面 积

（㎡）
11809.2

合同金额

（万元）
10900

精装修单方造

价（元/㎡）
5681.16

证明材料 1：

合同关键页



357



358



359



360



361



362



363

证明材料 2：

其他材料



364

19.资料员-易姗姗

身份证

毕业证



365

职称证



366

岗位资格证



367

社保证明



368



369



370

20.造价员-谢小云

身份证

毕业证



371

职称证



372

岗位资格证



373

社保证明



374



375

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及投

标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。
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7、建设工程不转包不挂靠承诺书

建设工程不转包不挂靠承诺书

建设项目名称
深业世纪山谷城市更新单元一期项目-深业世纪山谷花园（二

期）3C 栋户内精装修工程

招标人
深业沙河世纪山谷（深圳）投资有限公司//深业置地投资发展

（深圳）有限公司

投标人 中建五局装饰幕墙有限公司

工程详细地址 深圳市南山区沙河东路与新塘街交界东南角

不转包挂靠

的承诺

我司承诺：我司严格遵守《深圳市制止建设工程转包、违法分包及挂靠规定》

（市政府令[第 104 号]）及住建部《建筑工程施工发包与承包违法行为认定

查处管理办法的通知》（建市规〔2019〕1 号）（上述办法及规定如有更新，

则以更新后的办法及规定为准），本工程不得转包、挂靠、违法分包。若我司

存在上述违法行为，招标人有权取消我司的中标资格或单方面解除合同。

投标单位盖

章 单位（公章）：中建五局装饰幕墙有限公司 时间：2025 年 1 月 25 日

投标单位董

事长//法定

代表人签章

本人作为投标单位的董事长/法定代表人郑重申明，本人已对本单位的上述承

诺进行核实，本人确保该承诺真实、有效，如有虚假，本人愿意承担一切法

律责任。

董事长： 时间：2025 年 1 月 25 日

法定代表人： 时间：2025 年 1 月 21 日

注：（1）此表必须由投标单位的董事长和法定代表人共同签署，如董事长和法定代表人

为同一人情况以及暂无董事长则只需法定代表人签署；

（2）投标单位的董事长和法定代表人应按相关规定在工商行政主管部门登记备案。
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8、独立承诺函

独立承诺函

致： 深业沙河世纪山谷（深圳）投资有限公司/深业置地投资发展（深圳）有限公司 （招标人名称）

我方已详细阅读了关于 深业世纪山谷城市更新单元一期项目-深业世纪山谷花园（二期）3C 栋户内精

装修工程 工程（下称“本工程”）的招标文件及相关附件，完全知悉并理解其中内容，自愿参与本次投

标，并在投标时中标后签订本工程合同时就有关事项向招标人郑重承诺如下：

1.按照与本工程有关的法律法规或规范性文件的规定、合同的约定承担本工程的实施，确保工程质量

和安全，并在质量缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任,并履行合同所约定的全部义务。

2.参与本工程投标、签订本工程合同并承诺全面履行合同是我方真实意思表示。我方承诺不存在

任何工程挂靠关系和挂靠行为，不进行任何违法分包和转包，也不存在我方之外的任何实际施工人。

3.在中标签订合同后，派驻本工程施工现场的项目负责人、技术负责人、质量管理负责人、安全管理

负责人及其他管理人员（合称“管理人员”），均为我方正式员工。我方对前述管理人员的行为负责。

4.关于工人工资等专款专用使用情况，我方将定期每 3个月向招标人书面汇报。

5.由我方负责采购的建筑材料、构配件或租赁的施工机械设备等均由我方负责采购、租赁并承诺随时

按照招标人要求提供相关证明。

6.我方若违反上述承诺，不论合同在诉讼或仲裁程序中是否被认定无效，由此引发的一切法律责任均

由我方单方承担。我方仍将按照合同约定向招标人支付各项违约金，并赔偿招标人全部损失，包括实际损

失、预期利益及追索损失产生的所有花费（包括但不限于罚款、赔偿金、违约金、商誉减损以及为维权支

付的律师费、诉讼/仲裁费、公证费、检测费、鉴定费等）；同时对被认定的实际施工人的行为和工作成果

向招标人承担连带责任。

7.因本函而起或与本函有关的争议，双方应提交【工程所在地人民法院】进行争议解决。

8.招标人已对上述内容进行了说明与提示，我方完全理解上述承诺的内容，并清楚上述承诺是招标人

授予中标通知书并签订合同的前提条件和关键因素，在我方出具本函后持续有效并对我方有约束力。

9.我方确认，本函系独立于本工程合同的独立承诺，本函所述承诺不可撤销。

投标单位名称：中建五局装饰幕墙有限公司（签章）

法定代表人（授权代表人）：

地址：湖南省长沙市雨花区正塘坡路 69 号中建信和城总部

国际二期大厦 B座 1201

日期： 2025 年 1 月 21 日
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